
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Grajewskiego. 

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznać skargę wniesioną przez Pana M.P.R., na działalność Starosty Grajewskiego, za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowiska zajętego przez Radę Powiatu Grajewskiego stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Grajewskiego do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD6CAB3-6E97-4558-B90B-4A90CEA1F1C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/37/24 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 8 lipca 2024 r. rozpatrzyła skargę wniesioną 
przez Pana M.P.R na działalność Starosty Grajewskiego. 

Pan M.P.R. podnosi w swojej skardze zarzut posługiwania się przez Starostę Grajewskiego nielegalnie 
pozyskanymi, prywatnymi treściami oraz danymi osobowymi z zamkniętej, prywatnej grupy utworzonej 
w komunikatorze internetowym Messenger. 

Z wyjaśnień udzielonych przez Starostę Grajewskiego wynika, że w dniu 23 lutego 2024 r. na LXXXIX sesji 
poinformował Radę Powiatu Grajewskiego o podjętych przez pana M.P.R. działaniach narażających Szpital 
Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie na utratę dobrego imienia oraz zaufania społecznego, niezbędnego 
do realizacji przez placówkę działalności leczniczej. O powyższych działaniach został poinformowany przez 
panią Martę Romanowską, dyrektora Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie, która jednocześnie 
przekazała mu dokumentację potwierdzającą zaistnienie takiej sytuacji. Samo zaś wejście w posiadanie treści 
tworzonych przez zamkniętą, prywatną grupą utworzoną w komunikatorze internetowym Messenger 
o wulgarnym, szkalującym Szpital, tytule „Jeb* Szpital", nastąpiło w legalny sposób - zostały przekazane 
bezpośrednio przez jednego z członków grupy, który nie popierał treści umieszczanych wpisów. 

W świetle wyjaśnień udzielonych  przez Starostę Grajewskiego Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

Reasumując, w oparciu o stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Powiatu Grajewskiego  
postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 
w związku z art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 572). Zgodnie z art. 239 Kpa Rada Powiatu Grajewskiego informuje, iż w przypadku gdy skarga, 
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, 
a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania 
skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD6CAB3-6E97-4558-B90B-4A90CEA1F1C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



